Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад «Золотой ключик» г. Строитель»

                                                                         ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата составления

	19
	14.05.2019 г.

«О переводе детей в группы
	детского сада»

             На основании заявления родителей,

                                                       приказываю:

         - перевести  ребенка в старшую группу «Колобок» из старшей группы «Ягодка» с 06.05.2019 г.

                                                              Заведующий                    Т.Воробьева.

С  приказом  ознакомлены: Гончарова Е.А.                            Рябоконь Е.А.

                                                Гладких В.В.                      Лихтина В.А.